1

中化施协发[2020]5 号

关于公布第一批化工装置拆除施工

安全服务能力等级评价认定企业的通知

各相关单位：

为构建石化行业诚信体系，筛选和激励优秀供应商更好地为石化企业

服务，依据《中国石油和化工行业合格供应商评价办法》，中国石化联合会

供应链工作委员会会同中国化工施工企业协会，共同开展中国石化行业合

格服务商（化工装置拆除施工类）的专项评价工作。鉴于化工装置拆除施

工作业的特殊性，化工装置拆除施工类合格服务商筛选工作首先将对申报

从事化工装置拆除施工企业的资质条件、技术水平、装备资源、安全服务

管理等能力进行评价认定。

经过北京中化联合认证有限公司依据《化工装置拆除施工企业安全服

务能力等级评价规范》，组织专家组严格评审，现认定如下企业通过化工装

置拆除施工企业安全服务能力等级评价，现予以公布：

一．化工装置拆除施工安全服务能力甲级企业五家

1.山东军辉建设集团有限公司

2

2.山东省显通安装有限公司

3.兴润建设集团有限公司

4.山东益通安装有限公司

5.山东四方安装工程有限公司

二．化工装置拆除施工安全服务能力乙级企业三家

1.山东华显安装建设有限公司

2.肥城宏远建设有限公司

3.山东鲁泰建筑工程集团有限公司

特此通知！

2020-01-16